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ABD’deki Gelişmeler   
 Küresel piyasalar Noel tatili nedeniyle kapalı olmaya devam ederken, ABD piyasaları bugün tatilden çıkıyor. ABD 

vadelilerinin ise yeni işlem gününde hafif pozitif bir seyir içerisinde yer aldığını görüyoruz.  
 2020 yılına ilişkin korunan iyimser beklentiler ve ABD-Çin anlaşmasının ilk faz anlaşmasının neredeyse kesinleşmesiyle 

endekslerdeki genel yön eğilimi Noel tatili öncesi alım tarafındaydı.  
 Bugünün veri gündeminde ise sadece ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları yer alıyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Sberbank'ın CEO'su Alman Gref, bankanın Yandex ile olan işbirliğini sürdürmeyi planladığını dile getirdi. Bu gelişme 

ile Yandex hisselerinin seans öncesi fiyatlamasında yüzde 0,9 artıda yer aldığı görülüyor.  
Asya’daki Gelişmeler  
 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda bu sabah gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında yüzde 2 enflasyonu elde 

etmek için çalışıldığını ancak ekonomide hala geniş aşağı yönlü risklerin mevcut olduğunu dile getirdi. Japonya Merkez 
Bankası ayrıca Ocak ayı için tüm vadelerde planlanan tahvil alım programını bir önceki aya göre değiştirmediğini 
açıkladı.  

 Çin Ticaret Bakanlığı, Çin ve ABD’nin hala gerekli prosedürler üzerinde çalıştığını ayrıca ticaret anlaşmasının 
imzalanması için yakın teması sürdürdüklerini açıkladı.  

 Çin’in zorunlu karşılıklarda indirime gitmesinin pozitif etkisi Asya piyasaları üzerinde hissedilirken, bugünkü görünüm 
bir miktar karışık seyrediyor.  

 Çin Ulaştırma Bakanı Li Xiaopeng 2020 yılında, demiryollarına 800 milyar Yuan, otoyolllar ve su yollarına 1.8 trilyon 
yuan ve sivil havacılığa 90 milyar Yuan yatırım yapmayı planlandığını açıkladı. 

 Çin'in hükümeti, 2020 yılında yüzde 6 ile yüzde 6,5 arasında yer alan büyüme hedefine karşın Çin ekonomisinin 5,9 
oranında büyüme göstermesini beklediğini açıkladı.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  224K 234K Haftalık ** 

 

 
*Hisse önerileri 23 - 30 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR) 17.1 29.4 2.9 495039 19 Milyar $ 46.00-49.00 AL 63.00 42.00

ENI S.p.A (E) 17.1 8.3 1.0 270526 56 Milyar $ 30.20-31.20 AL 39.00 28.00

ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB) 17.1 13.8 2.5 18419653 80 Milyar $ 8.60-9.20 AL 13.00 7.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group Inc., dünya çapında elektronik bir ortamda işlem 

yapılmasına olanak sağlayan bir işlem platformudur. Platform içerisinde menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz 

enstrümanları, bonolar ve yatırım fonları üzerinde işlem gerçekleştirilebilir. Şirket, riskten korunma amaçlı yatırım 

fonlarını, kayıtlı yatırım danışmanlarını, işbirliği içerisinde olduğu aracı kurumları ve bireysel yatırımcıları gözaltında tutar. 

Ayrıca, şirket elektronik icra ve takas hizmetleri de vermektedir. Interactive Brokers Group, Inc. 1977 yılında kurulmuştur 

ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta bulunmaktadır. 

 

ENI S.p.A (E): Eni S.p.A. petrol, gaz, elektrik üretimi ve petrokimya sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, İtalya, 
Libya, Mısır, Norveç, İngiltere, Angola, Kongo dahil 43 ülkede petrol ve doğal gaz arama ve geliştirme faaliyetlerinin yanı 
sıra Nijerya, ABD, Kazakistan, Cezayir, Avustralya, Irak, Endonezya, Gana, Mozambik, Umman ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde sıvılaştırılmış doğal gaz faaliyetlerinde de bulunmaktadır. Ayrıca şirket emtia riski yönetimi ve varlık 
destekli alım satım faaliyetlerinde bulunur. Eni S.p.A.,1953 yılında kurulmuştur ve merkezi Roma, İtalya'da bulunmaktadır. 
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ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB): Itaú Unibanco Holding S.A., Brezilya ve uluslararası alanda müşterilerine bir dizi 
finansal ürün ve hizmet sunmaktadır. Şirket özel bankacılık, varlık yönetimi, emeklilik planı ve tahvil ürünleri, satın alma 
hizmetleri, kredi kartları, sigorta ürünleri, sermaye piyasası, kurumsal ve yatırım bankacılığı hizmetleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket 1924 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, Brezilya'da yer almaktadır.  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Noel tatili nedeniyle kapalı olan ABD ve Euro Bölgesi piyasalarının işlem gününde EURUSD paritesinde oldukça hacimsiz 

bir seyir izlenirken, fiyatların 1,11 seviyesi çevresindeki hareketliliğini sürdürüyor.Genel hatlarıyla Dolar tarafı güçlü ve 

G10 para birimleri üzerinde bu durumun etkisi yakından hissediliyor. 1,11 seviyesi üzeri kapanışlarında bir miktar zayıf 

kalan paritenin bu seviye üzerine yerleşmesi ile yükselişlerine 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1160 

direnç seviyesi ile hız kazandırması beklenebilir. Aşağıda ise kademeli olarak 1,1080 ve 1,1050 desteklerine dikkat etmekte 

fayda var.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları ABD ve Çin görüşmelerine yönelik pozitif haber akışı ile yönünü 

yukarı çevirirken, yükselişlerini 61,50 direnci üzerine taşıdığı görülüyor. Noel tatili nedeniyle piyasalarda likidite oldukça 

zayıf seyretmesine rağmen güçlü duruşunu sürdüren bir ham petrol fiyatı görüyoruz. Ayrıca stokların azalacağına ilişkin 

korunan beklentilerin de ham petrol fiyatlarını desteklediği görülmekte. Ham petrolde özellikle 62,50 direnç seviyesinin 

aşılması ile alım potansiyelinin artarak devam etmesi beklenebilir. Bu seviye üzerinde ise 63,80 ve 65,00 direnç seviyelerini 

kademeli olarak takip ediyoruz.   
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  ALTIN 

Kuzey Kore ile beraber piyasalarda artan güvenli liman talebi Altın fiyatlarında 1500 seviyesi üzeri fiyatlamaları 

beraberinde getirirken, Noel tatili nedeniyle yaşanan sakinlikten Altın fiyatlarının pek fazla etkilenmediği görülüyor. 

Piyasalarda ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmeleri ile artan risk iştahına rağmen Altın fiyatlarında 1515 direncine 

yönelik atakların sıklaştığı görülüyor. Dolar tarafı hala güçlü ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde tekrardan yüzde 1,90 

seviyesine yönelik aşağı yönlü atakların oluştuğu görülmekte. Bugün açılacak olan ABD piyasaları ve haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları verisi ile değerli metal üzerinde hareketlilik artabilir. Değerli metaldeki yükseliş potansiyelinin devamı 

açısından ise 1525-1535 direnç bölgesinin önem arz ettiğini belirtelim.   

 

GBPUSD 

Günü oldukça zayıf bir fiyat hareketliliği ile geçiren GBPUSD varlıklarında tekrardan 1,30 seviyesine yönelik atakların 

oluştuğu görülüyor. 1,30 seviyesini esneten GBPUSD paritesinde gerek Brexit iyimserliği gerekse bu durumun ekonomiler 

üzerinde yaratacağı olumlu beklentiler toparlanma hareketi yaratırken, paritenin bir miktar da 50 günlük üssel hareketli 

ortalama seviyesi olan 1,2930 desteğinden güç aldığı görülüyor. Bugün İngiltere piyasaları Noel tatiline devam ediyor 

ancak ABD piyasalarının açılması ile piyasalarda bir miktar hareketlilik oluşabilir.  Paritede yükselişlerin belirleyici noktası 

olarak 1,3250 direnci takip etmeye devam ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

Noel tatili nedeniyle kapalı olan piyasaların desteği ile VIX endeksi 12,68 seviyesindeki seyrini koruyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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